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Kommunstyrelsen 
 
 
 

 
Kopieringstaxa, förslag till ny 

En översyn har gjorts av kommunens nuvarande kopieringstaxa som är från 
november 1996.  
Ett förslag till ny taxa har arbetats fram i samråd med främst 
stadsbyggnadskontoret. Förslaget bygger dels på avgiftsförordningen (SFS 
1992:19) och dels på kommunens nuvarande kopieringstaxa. 
Taxeförslaget skiljer sig i sådan omfattning från kommunens nuvarande taxa att 
det måste beslutas av kommunfullmäktige. 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Lerums kommun skall, om inte kommunfullmäktige för speciella händelser eller 
verksamhetsområden beslutat annat, ta ut följande avgifter för: 
 
- Kopia, utskrift eller avskrift av allmän handling, 
- Utskrift av upptagning för automatisk databehandling, 
- Kopia av video- eller ljudbandsupptagning eller utskrift av 
ljudbandsupptagning i enlighet med avgiftsförordningen (SFS 1992:191).  
 
 
Kopia eller utskrift av allmän handling (för färgkopiering/färgutskrift se 
nedan) 
 
Avgift skall tas ut om en beställning omfattar 10 sidor eller mer, oavsett om 
beställningen avser enkel- eller dubbelsidigt material. 
 
Avgift för en beställning av 10 stycken A4- eller A3-sidor är 50 kronor. 
För varje därtill kommande A4- eller A3-sida är kostnaden 2 kronor. 
 
Avgift för en beställning av 10 stycken A2-sidor är 80 kronor. 
För varje därtill kommande A2-sida är kostnaden 4 kronor. 
 
Avgift för en beställning av 10 stycken A1-sidor är 100 kronor. 
För varje därtill kommande A1-sida är kostnaden 5 kronor. 
 
Ritning/Karta 
  
 Ritning/st Karta/st 
Format A 2, Svart/vit och färg 50 kr 90 kr 
Format A 3, Svart/vit och färg 40 kr 70 kr 
Format A 4, Svart/vit och färg 30 kr 50 kr 
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Kopiering och utskrift på annat material än papper eller i annat format sker 
undantagsvis och efter särskild överenskommelse om bl. a avgiften.  
 
Avgifter för tillhandahållande av kartmaterial där kommunen har upphovsrätt, 
regleras i byggnadsnämndens taxa. 
 
För utskrifter av ekonomiska kartor i större utskrifter än A 3 hänvisas till 
Lantmäteriet av upphovsrättsliga skäl.  
 
Ovanstående avgifter skall tillämpas även i de fall då en handling beställs att 
skickas till beställaren via telefax, scanning eller skrivs ut med hjälp av dator. 
 
 
Avskrift av allmän handling 
 
Avgiften är 90 kronor per påbörjade 15 minuter (gäller som ovan angivits även 
för utskrift av ljudbandsupptagning). 
 
 
Kopia av videobandsupptagning/ljudupptagning 
 
Avgiften för kopia av videobandsupptagning är 600 kronor per band. 
 
Kopieringsavgiften för ljudbandsupptagning är 120 kronor per band. 
 
 
Bestyrkt avskrifter och/eller kopior 
 
Om en myndighet enligt särskild föreskrift skall framställa bestyrkta avskrifter 
eller kopior av handlingar som getts in skall avgift tas ut med 90 kronor per 
påbörjad 15 minuters period för framställningen av avskrift och med 2 kronor 
för varje framställd kopia, dock lägst 50 kronor. 
 
 
Kopiering från mikrofilm och ljuskopiering 
 
För tillverkning av kopior på allmänna handlingar som mikrofilmats (förstoring 
från mikrofilm till pappersark) och för ljuskopiering skall avgifter tas ut i 
enlighet med följande: 
 
Från mikrofilm upp till max A2 format 33 kronor 
Från mikrofilm till A1 format och större  43 kronor 
 
För ljuskopiering upp till max A2 format 13 kronor 
För ljuskopiering till A1 format och större 30 kronor 
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Färgkopiering/färgutskrift 
 
Avgift per kopierad/utskriven sida – 10 kronor. 
 
 
Overheadkopiering 
 
För kopiering av allmän handling från pappersark till overhead tas följande 
avgifter ut: 
 
Svartvit overheadkopia 5 kronor per sida. 
Färglagd overheadkopia 15 kronor per sida. 
 
 
Tillkommande kostnader samt undantag från gällande avgifter 
 
Om kopiorna önskas distribuerade på CD-ROM eller diskett tillkommer 20 
kronor per skiva/diskett. 
 
Vikning från större format än A3 till A4, 10 kronor per styck. 
 
Kommunala utredningar, 50 kronor per styck i de fall särskilt pris ej beslutats. 
 
För enstaka kopior (färre än 10 stycken) på papper i format A 3 eller A 4 skall 
avgift inte tas ut. (Gäller ej färgkopior se ovan). 
 
För kopior av sammanträdeshandlingar/protokoll som regelmässigt skickas till 
lokaltidningarna uttages heller ingen avgift. 
 
 
Övrigt  
 
För dem som regelbundet efterfrågar kopior av allmänna handlingar kan 
debitering ske kvartalsvis. 
 
Ovanstående avgifter avser pris inklusive moms. 
 
I fråga om utskrift av upptagning för automatisk databehandling avses med en 
sida avståndet mellan två perforeringar i en datautskrift, oberoende av formatet. 
Avgift erlägges kontant mot kvitto, mot faktura eller mot postförskott. 
Ersättning skall tagas ut för eventuell postförskottsavgift. 
 
Kommunstyrelsen får besluta om att avgifter enligt kopieringstaxa får regleras 
med hänsyn till förändringar av konsumentprisindex (totalindex) med 2005 som 
basår under förutsättning att antalet fria kopior ej sänks. 
 
Genom åren är det endast ett fåtal personer som bett att få ut kopiemäng på över 
10 kopior, med undantag av kopior från stadsbyggnadskontoret. 
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Kommunen har inte rätt att ta betalt för det arbete som utförs med att ta fram, 
kopiera och ställa tillbaka handlingar. 
 
Juridiska enheten 
 
 
 
Torbjörn Eliason 
 
    Lena Jerndal 
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